
KALVELIŲ „AUŠROS“ GIMNAZIJOS LAIKRAŠTIS                                                                                       

 

     

 

    2023 GEGUŽĖ 

 

 

 

 

 

 

„Diena be kuprinių“  
 Gegužės 5 dieną Kalvelių ,,Aušros” gimnazijoje mokinių tarybos iniciatyva vyko 

„Diena be kuprinių”, skatinanti būti kūrybingiems. Šios dienos užduotis buvo ,,pamiršti” visiems 

įprastą kuprinę namuose ir pakeisti ją kažkuo originaliu, neįprastu ir anksčiau dar nematytu. 

Kiekvienas  vaikas stengėsi parodyti savo išmonę. Buvo daug įdomių idėjų, pavyzdžiui, į mokyklą 

mokiniai atėjo su taburete, pagalve, lagaminu ir netgi su stalčiumi. Labiausiai išsiskyrė 9 klasės 

mokinys Karolis Milevič, kuris pelnė pirmą vietą  savo mokymosi priemones susidėjęs į automobilio 

padangą. 

Mokinių tarybos pirmininkė Nikol Šostak 

 

 

Be pavadinimo... 



IV G klasės mokinių prisiminimai 

IV G klasės mokinių paklausėme: „Koks tavo ryškiausias prisiminimas iš visų mokslo 

metų mūsų gimnazijoje?“ 

Edgaras: „Geriausiai prisimenu, kai Robertas iš Kenos mopedu atvežė picų į 

gimnaziją“. 

Brigita: „Atidariau savo „Grožio saloną“ klasėse, dariau make-up’ą ir „dūriau“ 

merginoms ausis. 

Viktorija: „Prisimenu, kaip pabėgom iš trijų lietuvių kalbos pamokų, nuėjom pas 

Robertą namo ir vėliau gavom velnių. 

Ernestas: „Įsimintiniausias momentas buvo, kai nukrito liftas. Gaila, kad nemačiau o 

tik girdėjau“. 

Monika: „Kai važiavom pirkti 

medelį mokyklai ir kai mes 

nupirkome maumedį, mes 

„pagooglinom“ žodį 

„maumedis“ ir sužinojome, kad 

jis auga iki 20-25m aukščio. Aš 

buvau šokiruota, vėliau 

išsiaiškinom, kad nupirkom 

porūšį ,kuris neužauga daugiau 

nei 2-3 metrai. 

Diana: „Kai nulinėje klasėje 

žaidėm „šunį“, prie žmogaus 

pririšome šokdinę ir vedžiojom 

kaip šunį“.  

Akvilė: „Aš labai gerai prisimenu, kai per lietuvių kalbą mes su Robertu susiginčijome, 

ar jis taps milijonieriumi iki 18 metų ar ne, ir mes susilažinome iš milijono. Dar 

prisimenu kaip mes apipiešėm visą lentą kreida norėdami maloniai nustebinti 

mokytoją, ji atėjo ir labai pyko, nors mes norėjom padaryti staigmeną“. 

Robertas: „Kuomet norėjau išgąsdinti Dimą, bet netyčia apipurškiau matematikos 

mokytoją Liuciną muilu.  

                                            

 

 



Nacionalinio renginio „sveikatą stiprinančių mokyklų 

banga per Lietuvą 2023“ minėjimas Kalvelių 

„Aušros“ gimnazijoje 
 

 

Besiritanti sveikatingumo banga pasiekė mūsų gimnaziją balandžio 25 dieną. 

Priešmokyklinio ugdymo grupės vaikai, 1-4 ir 5-8 klasių mokiniai paminėjo Sveikatą 

stiprinančių mokyklų 30-metį kartu su Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės 

sveikatos biuru „Vilnius sveikiau!“ prisijungdami prie nuotolinių mankštų. Vaikai, 

susirinkę sporto salėje, per televizoriaus ekraną stebėjo atliekamus mankštos judesius 

ir juos noriai kartojo. Buvo juntama vieningo sporto srovė, nešanti į kitas veiklas. 

Sveikata tiesiogiai susijusi su mityba. Vaikystė yra labai svarbus laikotarpis, kai 

formuojasi sveikos gyvensenos, atsakingo vartojimo įpročiai, todėl balandžio 25 d. 

gimnazijoje vyko edukacinis užsiėmimas „Maisto švaistymas“, kurį organizavo 

Vilniaus m. sav. visuomenės sveikatos biuro „Vilnius sveikiau” Mobiliosios komandos 

specialistai. Jie suteikė žinių apie maisto švaistymą, jo neigiamą poveikį gamtos 

ištekliams ir aplinkai. Pažiūrėję filmukus mokiniai aptarė atsakingą maisto produktų 

pasirinkimo svarbą ir maisto švaistymo žalą visuomenei bei aplinkai. Teorines žinias 

buvo galima pasitikrinti atliekant įvairias interaktyvias užduotis. 

Organizuota veikla skatino mokinių fizinį aktyvumą, leido jiems patikėti savo svarba 

dirbant komandoje ir pavieniui,  gebėjimą lyderiauti ir mėgautis tuo, ką gali daryti 

būdami sveiki. 

 

 



Meno festivalis 2023 

 

 

Didžiuojamės, kad mūsų gimnazijos pradinių klasių būrelis ,,Linksma ritmika“ ir 

folklorinis ansamblis ,,Aušrelė“ (5-8 kl.) dalyvavo Vilniaus r. mokinių Meno Festivalio 

konkurse ir pelnė prizines vietas. Mokiniai atliko popuri – muzikinę kompoziciją iš 

populiarių panašaus pobūdžio muzikos kūrinių ištraukų „Gyvenk linksmai“ ir lietuvių 

liaudies dainų pynę „Jaunimėlis Lietuvos“. 

 

 

 

 

 

Laikraštį kūrė:  Laikraštį maketavo – Gertrūda Leičiūnaitė 

Elinga Simanavičiūtė,  Fotografavo – Greta Kalendo  

Nikol Šostak,    

Aurėja Kairytė,  Kuratorė - lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja 

Skaistė Lukaševičiūtė,  Daiva Pugačiovienė 

Sandra Ratkevičiūtė, 

Diana Stankevič. 

 


	„Diena be kuprinių“
	Nacionalinio renginio „sveikatą stiprinančių mokyklų banga per Lietuvą 2023“ minėjimas Kalvelių „Aušros“ gimnazijoje

